emm no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANIA QUITÉRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA
ESTADO DO CEARA

EDITAL DE PREGÃO N.0 03/2019-SAST
(EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESASE EMPRESASDE PEQUENOPORTE)

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTICIOS PARA COMPOSIÇÃO
DE CESTAS BÁSICAS E KITS DE ENXOVAL E HIGIENE PARA BEBÉ PARA
BENEFÍCIOS EVENTUAIS

DEZEMBRO/20 [9

Ruxmu Fmesvma uma su , Plinalm a; l'vmnmlm, sªum Qmmi. . cr. cu ezzmmn

&
EsuboDo CEARA

.PREFEWURA MUNICIPAL ns sum nutrem

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAN A QUITÉRIA
ESTADO DO CEARA

EDITAL DE PREGÃO N.“ 03/2019-SAST
(EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESASE EMPRESAS DE PEQUENO PORTE)

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA COMPOSIÇÃO
DE CESTAS BÁSICAS E KITS DE ENXOVAL E HIGIENE PARA BEBE, PARA
BENEFICIOS EVENTUAIS.

DEZEMBRO/1019

um men ImesmmCxlunda. sur m,.uun da mmcimm. Sama um:-m - (“E cuz szzxomu

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

Finn :Ieílo o Tom da Comm d: sm. mm,, com mm'mcin amª.-me qualquer outro. por mais,"; cªindo que seja, pm dirimirqunisquer davam nu litígios oriundosdnmuch desk commo,E. poreswem jusos :mmm; firmam (:mn: Imo em na (Irás) vias de igual (em: form., rummadasmmuuhu abaixo nomdxs, para sunir senimim: legaíi

Sam:Quitéria (feu-ã. de de 20_
CONTRATANTE -&SECRETARIODE ASSISTENCIA socnl.

E TRABALHO
CONTRATADA ,&TESTEMUNHAS:

Nnme: Nome:
CPF' CPF:

PROCURADORIA DO MUNICÍPIO.
Apmvn . mim. doemm. poismudei; m,
gência; legais, especialmente . [gi nª MSM/93
: suas thçõcs [amam. _ ,

Felipe Chry m , OAB/CE 32 640

Inu ?qu EminIu mmm se , PImIm da Pímcíaablmu: Quixena- ('E. CEP (.um—nua

esmío DO CEARÁ
.PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

ANEXO 111
MODELODE DECLARAÇÃO

(colocar em papel u'mbmdu)

A
PREGOEIRA da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAQumªlim
Ref. PREGÃO PRESENCIALN.“ 03/2019—SAST

DECLARAÇÃODE CUMPRIMENTO DE HABILITAÇÃO.

DECLARAMOS que. examinamos as exigências do referido Edital de Pregão c.
cumprimos plenamenle ns rcquísílus de lmbilílação. com as docummlus devidamenle amulimdns nafarma dª legislação vigente. que se Encol-nuam denn-u do cnvclopc de nª nz , Docummms de
Habilitação em conformidade com o inciso vn. amigo 4“ da Lei nº 10520. de 17 dcjuLho de 2002.
wa pam lição do mame lícilalório mencionªdo, que realizar-sei nu dia 17 de dezembro de 2019
às 03h30min.

Iwº/iuane,, 44 dz zm

turimbn : minnlum dn
responm'vel legal

um meu [ln-Shun cam—«& !0- Pmmhu da maria»; Snnmºullmr cr,m» mxm-mn

ESTADO DO CEARÁ
.PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

ANEXO IV
MODELODE DECLARAÇÃODE ENQUADRAMENTOCOMOMICRO

EMPRESAOU EMPRESADE PEQUENOPORTE —— MEIEPP.
(coloca! m. pipe] llmbmlnl

A
PREGOEIKA da

.PREFEITURA MUNICLPAI. DE SANTAQUITÉRIA
Ref. PREGAO PRESENCIALN.º 03/2019—SAST

DECLARAÇÃoDE ENQUADRAMENTO com)ME ouEPP.
mame da !irimntz] , CNPJ/MF ...º .sediada a (cnderagº comº/ml . para efeito de panicipação nn referido PregãoPresencial. vem DECLARAR. sºb as penas da lm. que cumpre os mquísíms legais para quªlificaçãºcomo “

(incluir a condição da empresa: microempresa , ME nuempresa de pequeno pon: , EPP), conformem sºda Lei Complemcnur nº 123/2006 e que não eslásujcila a quªlsqw dos impedimentos do 5 4“ desse migo. eslando aptª a usufmír do (aumentodiferenciada esmbelccldo nos ms. 4: a 49 da mencionada Lei, em as alemães da Lel
Cnmplrmcnlªrn“ 147/20] 4.

(Localidad:).& de d: 2019.

Cªninha, qulíãmçaa ( mlnalun domponsúvel ley]

Carimbo. qualificªçãº,nª da cnc domun-nurmmel

Rua Profa Ememnzl (“mundi, so. Finluin) lll. hmmm «.um mumu , cg CEP:mao-mu

ESTADO DO CEARÁ
.PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAQUITÉRIA

ANEXO V
MODELODE CARTA PROPOSTA

(colocar em papel timbrado)

A
PRlzCIOEÍRA da

'PREFEITURAMUNICIPALDE SANTAQUITERIAS
Ref. PREGÃO PRESENCIALNf' 01/2019VSAST

Senhora Pregneim.
1"me exquiIIudu o Edital do pregãº Presencial uºpyzoIs-SAsr. Imªm : presa!“ pmposu pm :)fomucimmlo : cnh-eg! d: GENEROS ALIMENTICIOS / KITS DE ENXOVAL E l—uGIEN'E PARABEBE. pelommmm! Ite Rs (preçº dupmpasm :». núwm epa!mem). coufamw plzmlhia: preços. num

Oun'ossim. declªramos que:

n) nos peças Macchio: mau inclusas mas ªs despesas de fummimeum dns Mºdulos.imposms,mary», naus. myullics. segums. rm tem :ngo:
b) os prºdulus senãº entregues nª cídad: de Sun: Ouiléna.
eu) » lmss-l pmpusta se]! «ummmpmmgmmbnos:

»; = efetuar a comylm emmy dns pmdulns snlicíudns no prazo mjxlmod: _( )diIucou-Idos. mmm ! partirá: d-Ia «: “hmmm da «a... & cumpra.
concordamos em muller . vaum: desu propnsu por um período de 60 (sessenta) dias coal-Ida

:. partir desu: dªrª.

Até que () mmm seja minado, m pruposu mgimim' um compmmíss'o a: nom pamuma: .; cand-leões da um

Localldndz. _ l: 2019

mha : us mun do
mmm legal

Rua Prºfª. chsiínnEmma. sa - Plªnalto da I—Imicm Sama QuIIrríu , (E CEP:mmm

eªe

..:u

5

.É;

É

5.5.6

2,55

.::;

.É

a?

35.32?

.a

saiª

a

32.5

É:.

%%

%

.saããaa

5358

%

:.qu

%

355332

%

5%

%

2%

RJ

&

512.5

%

Eua

É“.

AJ

,

”emana

%

%%?

%

SE..

É
%

15:22

É

smãã

35%

”

ERE:

v

1:29

.>

.:z:

,>

555

5x5;

vêz:

333:

223%.

EE

_

5.5

“ZEE:

u

._<.>oxzm_

me

mtv.

m

m<u_m_<z

mí

u
me

3281239

ÉÍ

ma_utzmãâ

352%

me

35559.

5...

wºkmDaOy-m

mºvam“—

HD

«.Eu—Zª;

«umanão

hm<m$5$=

â—UZHqu—n—

AVS-vagª

«.Euh-DO

(ªm

ªº

«J—ztwhuw—m

<n-

º_º—yum”:-

WGUHME

a:

(=J—lt.]:—

Hª

GAM—=O:

>
ºkm.

Z<

<

«Eu—ão

«:=»

E

53.23:

«mªnhã

«não

o:

853

EsrADo no CEARÁ
.PREFEIYURA MIMICIFAL ns sumqunem

ANEXO VI
_ _MODELO DE CARTA DE APRESENTACAO DA DOCUMENTACAO

(colocar em pªpel &nb-ªdo)

PREGOEIRA da
.PREFEITURAMUNICYPAL DE SANTAQUÍTERÍA 'Ref. PREGÃO PRESENCIALN.” OK/ZDIQ-SAST

Senhora Pregoeira,

iwan" da "uma),, CNPJ/MF ...º ,. sediadn ,(udmçu wmplem)_ ,lendo uma" & ªlendcndn as exigências do mferido Edital do ngân. vem aprescnlar admumenmçãa de lubilivação.aum,
] (RELACIUIMRA W'LMEWACÃOAPRESENTADA)
E linda.

a) DECLARA. sob & pau da 1a, que né 3 prestam: data inexislzm fatos impeditivospara mdw de 11 'mções ou de Commun com quªlquer órgão da Administraçãº mmm bemcomo, pªm sua hahililaçãn no prescme proceso licíwórío. assim como, que má eim-ae daobrigawxicdade de dada-ur ocorrências positrioms:
b) DECLARA. sob as penas da Ir.—i. que nã) mantém em sul qundm de pessoal menor de111 (danilo) anos rm hunirio noturno de 1171331110 nu em serviços perigosos nu 1113111111“ nãopossuindo ainda. qualquermªn.»&mmm de 16 (damis) anos. salvo na condição de apmndiLa parljr de 14 (quªlom) ªnos'

Lºc-Ildndz,, a: de 11119.

mmm : asilmun dn
mvonúvtl 1:91

111... mm tmmmn (Mumiª. 341 . Planam. da Pnncicdhz. SeamQuimi- . CE. cm-z 62220-000